様式第１号（第２条関係）

朝採りの恵み使用申請書

令和   年   月   日

川西市長 越田 謙治郎 様

               申請者（住所・所在地）〒

                  （団体名称）

                  （代表者役職・氏名）

下記のとおり、「朝採りの恵み」を使用したいので申請します。なお、規程第３条第１項

第１～４号に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

記

１．使用対象物件

２．使用方法等（「朝採りの恵み」以外のひらがな・カタカナ・ローマ字表記をする場合はこちらに記入）

３．使用期間

   令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

                         （終了日未定の場合は空欄）

４．担当者連絡先（氏名、住所、電話番号、メールアドレス）

５．添付書類

   企画書（レイアウト、スケッチ、原稿など）

６．備考